.' "~y;..>.'

·(;!I 9'refeitura 9Kunicipal de eruzeilv
o!J ESTADO DE SÃO PAULO ..

~ DEPIRTlME~RIDICO 00029

LEI. NQ. I .409, DE. 03 DE JULHO DE I 980

•

"DISPÕE SOBRE A CELEBRAÇÃO DE CONVÊNIO

ENTRE A OIREÇÃO OA ESCOLA SUPERIOR DE

EOUCAçio FfslCA DE CRUZEIRO E A CAIXA

ECONÔMICA FEDERALlf
•

PROFESSOR JOÃO BASTOS SOARES, PREfEITO MUNICIPAL t

DE CRUZEIRO, ESTADO DE sio PAULO, NO USO DE SUAS.ATRIBUIÇÕES L.t

GAIS;

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU E ELE

PROMULGA A SEGUINTE LEI~

ARTIGO IQ • fiCA A DIREÇio DA ESCOLA SUPERIOR DE

EDUCAÇ~O ~fSICA OE CRUZEIRO AUTORIZADA A CELEBRAR CONvfNIO COM A

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, VISANDO A OBTENÇÃO DE EMPRÉSTIMOS, SOB
N #

CONSIGNAÇAO EM fOLHA DE PAGAMENTO, AOS SEUS FUNCIONAR lOS,

ARTIGO 29 - O CONvfNtO, A QUE SE REFERE o ARTIGO
, N

ANTERIOR, OBEDECERA AS CONDIÇOES ESTABELECiDAS NA MINUTA EM AN.t
#

XO, A QUAL PASSARA A FAZER PARTE INTEGRANTE DESTA LEt, PODENDO
~ N

TER SUAS CONDIÇOES ALTERADAS DESOE QUE NAO IMPLIQUE EM RESPONSA

BtLIOAQE PARA A OIREÇÃO DA ESCOLA SUPERIOR DE EOUCAÇÃO FíSICA DE

CRUZEI RO.
#

ARTIGO 39 - ESTA LEI ENTRARA EM VIGOR NA DATA DE
N

SUA PUBLICAÇAO.

CRUZEIRO,

9'refeitura 9Kunicipal de eruzeil.1·
ESTADO DE SÃO PAULO

--- f'..~~

DEPDR IIÚ4ENlO JURID1COO OO3O;,·......::.~
•

PuBLICADO NA SECRETARIA DA PREfEITURA MUNICIPAL DE

CRUZEIRO, EM 03'DE 4UlHO DE I 980.

SA~~ZA
-AUXILIAR OA PROCURADORIA-

;

Estado de São Paulo

Oríclo Nº 068/00 - PROJUR -

CRUZEIRO,

SENHOR PRESIDENTE:

08 DE 0ULHO DE I 980

tâmara Munlcl;al ce CruI~iro

Protocolo llº_99.8/JQ
Livro..2./.2..-Fls...1'6_Z
Data-lQ. . 19.80_

V. EXCIA., A riM DE

TENHO A ELEVADA HONRA DE ME DIRIGIR A
,

RE;,1ETER COPIA DAS LEIS NºS. 1.402, 1.403 ,

I 11 ° 4 I 4 rl C,I""" ...) C I. 'V'_' I

E 1.413.

! .406, 1.407, I " ti}) I 4nq ,ti "0 I 41 I.'+\..1"';, • v_, 1.'+ , • I, 1.412

NA OPORTUNiDADE, RE~OVO A V.(EXCIA. OS

-MEUS PROTESTOS DE ELEVADA ESTIMA E CONSIDERAÇAO.

Ao

SE Ni-:OR

DO. PRESIDENTE DA CZ~ARA ~UNICIPAL DE

CRUZ::: iRO - sr